
RADA POWIATU
PABIANICKIEGO

UCHWAŁA NR XXI/151/08
RADA POWIATU PABIANICKIEGO

z dnia 28 lutego 2008 roku.

w sprawie udzielenia pomocy finansowej na rzecz Gminy Miejskiej Pabianice 

Na podstawie art. 7a, art. 12 pkt. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym (tj. Dz. U z 2001 r. Nr 142, poz. 1592; Dz.U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, 
poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688, Nr 214, poz. 1806; Dz. U. z 
2003 r. Nr 162, poz. 1568; Dz.U. z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 167, poz.1759; Dz.U. z 2007 
r. Nr 173, poz.1218) oraz art. 175 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych 
(Dz. U z 2005 r. Nr 249, poz. 2104; Nr 169, poz. 1420, M.P. z 2005 r. Nr 69, poz.962, Dz.U. z 
2006 r. Nr 45, poz. 319, Nr 104, poz. 708, Nr 170, poz. 1217, Nr 170, poz. 1218, Nr 187, poz. 
1381, Nr 249, poz. 1832; Dz. U. z 2007 r., Nr 82, poz. 560, Nr 88, poz. 587, Nr 115, poz. 791, 
Nr 140, poz. 984) Rada Powiatu Pabianickiego uchwala, co następuje:

§ 1. Postanawia się udzielić Gminie Miejskiej Pabianice pomocy finansowej w wysokości
       500.000,00 zł z przeznaczeniem na dofinansowanie zakresu prac drogowych,
       dotyczących naruszonej konstrukcji ulicy Konstantynowskiej, wykraczających poza
       odtworzenie, po realizowanej w ramach zadania pn.: „Modernizacja i rozbudowa
       miejskiego systemu kanalizacji sanitarnej w Pabianicach” budowie kanalizacji
       sanitarnej i deszczowej w tej ulicy.

§ 2. Pomoc o której mowa w § 1 udzielona będzie pod warunkiem zawarcia stosownej
       umowy z Prezydentem Miasta Pabianic i na warunkach w niej określonych.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Pabianickiego.

§ 4. Uchyla się uchwałę Rady Powiatu Pabianickiego Nr XIII/96/07 z dnia 30 sierpnia 2007 r.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 20 grudnia 2007 r.

Przewodniczący Rady
Powiatu Pabianickiego

/-/ Florian Wlaźlak 


